
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu zmiany uchwały w sprawie uchwalenia rocznego 
programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 
t.j.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U.2023.571 t.j.) oraz na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Nr XLIII/252/2010 Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności 
pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam, co następuję: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 
ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu zmiany uchwały Rady Gminy 
Wierzchosławice w sprawie uchwalonego Programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

2. Konsultacje mają na celu pozyskanie uwag i wniosków do projektu zmiany uchwały w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

3. Projekt uchwały Rady Gminy stanowi załącznik nr 1, a jego uzasadnienie załacznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Uwagi i wnioski w zakresie zmiany projektu uchwały Rady Gminy Wierzchosławice w sprawie 
uchwalonego Programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024, można składać w terminie do 
24.05.2024 r. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane w terminie do 14 dni od terminu zakończenia 
konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uwagi i wnioski mogą być wnoszone przez organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione 
w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w tym także ich pełnomocników. 

3. Warunkiem udziału organizacji w konsultacjach jest podanie następujących informacji: nazwa, adres, 
dane rejestrowe, osoby uprawnione do reprezentowania organizacji oraz imię i nazwisko osoby zgłaszającej 
udział w konsultacjach. 

§ 3. 1. Uwagi i wnioski do projektu uchwały mogą być wnoszone: 

a) w formie pisemnej, poprzez złożenia formularza na Dzienniku Podawczym lub przesłanie pocztą na adres 
Urzędu Gminy Wierzchosławice, 33 – 122 Wierzchosławice 550, 

b) za pomocą środków komunikacji elektronicznej poprzez wypełnienie i przesłanie droga elektroniczną 
formularza na adres: ug@wierzchoslawice.pl          lub poprzez system ePUAP, adres skrytki Urzędu Gminy 
Wierzchosławice /7w011xhaps/skrytka - za ważne uznaje się stanowiska przesłane w postaci skanu 
podpisanego formularza lub dokumentu podpisanego elektronicznie (za pomocą podpisu zaufanego, 
bezpiecznego kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub podpisu osobistego z e-dowodu); 
rekomendowane jest dołączenie tożsamej wersji edytowalnej dokumentu np. w formacie .doc, .rtf. 

2. Wzór formularza do zgłaszania uwag i wniosków stanowi załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Informacja o ochronie danych osobowych dla osób biorących udział w konsultacjach społecznych 
dotyczących projektu zmiany uchwały Rady Gminy Wierzchosławice w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2024 rok stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie i podsumowanie wyników konsultacji jest Ewa Maciak - 
Inspektor w Referacie Edukacji, Kultury i Sportu tel.: (14) 631 90 46, e-mail: ewa.maciak@wierzchoslawice.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FE9D25-2F0A-463E-B8F2-6118A4F181A6. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
Wierzchosławice 

 
 

Małgorzata Moskal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FE9D25-2F0A-463E-B8F2-6118A4F181A6. Podpisany Strona 2



Projekt 

 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/476/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19, art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j.), w związku z art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.571 t.j.) Rada Gminy Wierzchosławice 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr LXX/476/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 listopada2023 r. dokonuje się zmian zapisów w § 

13. Dotychczasowy zapis w brzmieniu: Środki przeznaczone na realizację zadań publicznych w trybie art. 19a 

ustawy (tzw. małe granty) w obszarze: działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - 

10 000,00 zł zmienia się na: Środki wyodrębnione na realizację zadań publicznych w trybie art. 19a ustawy 

(tzw. małe granty) przeznacza się na finansowanie realizacji zadań publicznych w następujących obszarach: 

- Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w wysokości 5 000,00 zł 

- Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w wysokości 5 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Aleksander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FE9D25-2F0A-463E-B8F2-6118A4F181A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2024 

Wójta Gminy Wierzchosławice 

z dnia 17 maja 2024 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/476/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 listopada 
2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2024.  

Przedstawiona uchwała zawiera zmianę przeznaczenia środków wyodrębnionych na realizację zadań 
publicznych w trybie art. 19a ustawy (tzw. małe granty) w Programie współpracy Gminy Wierzchosławice 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi  podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2024. 

Przekazanie środków na realizację zadań publicznych w trybie art. 19a ustawy (tzw. małe granty) na 
finansowanie realizacji zadań publicznych w obszarach: 

- Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w wysokości 5 000,00 zł 

- Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w wysokości 5 000,00 zł 

jest zgodne z aktualnymi potrzebami organizacji pozarządowych i przyczynia się do popularyzacji 
kultury ludowe oraz podniesienia jakości życia osób niepełnosprawnym mieszkających na terenie Gminy 
Wierzchosławice. 

  

   

Wójt Gminy 
Wierzchosławice 

 
 

Małgorzata Moskal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FE9D25-2F0A-463E-B8F2-6118A4F181A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/2024 

Wójta Gminy Wierzchosławice  

z dnia 17 maja 2024 r. 

FORMULARZ 

konsultacji społecznych dotyczących projektu zmiany uchwały Rady Gminy Wierzchosławice w 

sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

I. Dane organizacji 

Nazwa organizacji  

Adres  

Dane rejestrowe  

Osoby uprawnione do 

reprezentacji organizacji 

 

Imię i nazwisko osoby 

zgłaszającej udział  

w konsultacjach 

 

II. Uwagi i wnioski: 

…………………………………………………………………………………………………….…….. 

 

…………………………………………………………………………………………………..…….… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………….…….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………….……      …..………………………………. 

(data)       podpisy osób upoważnionych 

w imieniu organizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FE9D25-2F0A-463E-B8F2-6118A4F181A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 105/2024 

Wójta Gminy Wierzchosławice 

z dnia 17 maja 2024 r. 

INFORMACJA 
o ochronie danych osobowych dla osób biorących udział w konsultacjach społecznych dotyczących 

projektu zmiany uchwały Rady Gminy Wierzchosławice w sprawie uchwalenia Programu współpracy 
Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

Realizując obowiązek informacyjny określony w art. 13 ust.1 i ust 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016, str. 1), zwanego dalej „RODO” Administrator danych przekazuje następujące informację: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Wierzchosławic. Siedziba i dane kontaktowe: 
Wierzchosławice 550. tel.14 6319030. 

2. W sprawach związanych z ochroną danych osobowych mogą się Państwo kontaktować z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem email: iod@wierzchoslawice.pl lub listownie pod adresem Administratora. 

3. Państwa dane osobowe są zbierane i przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektu zmiany uchwały Rady Gminy Wierzchosławice w sprawie uchwalonego Programu 
współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2024 rok. Dane przetwarzamy na podstawie obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze (art.6 ust.1 lit c RODO) na podstawie: 

- art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j.), 

- art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U.2023.571 t.j.) 

- § 4 ust. 1 Uchwały Nr XLIII/252/2010 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji 

- Zarządzenie nr 105/2024 Wójta Gminy Wierzchosławice z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji projektu zmiany uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 
Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2024 rok. 

4. Państwa dane osobowe będą udostępnione podmiotom realizującym na rzecz Urzędu obsługę w zakresie 
elektronicznego obiegu dokumentów. Publicznie zostanie ogłoszona nazwa organizacji oraz treść uwag 
i wniosków. 

5. Państwa dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do czasu zrealizowania celu 
a następnie zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych obowiązujących u Administratora, 
szczególnie zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych. 

6. Mają Państwo prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo żądania ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych oraz  sprzeciwu na zasadach i przypadkach przewidzianych 
w przepisach RODO (w szczególności art.15-21 RODO). 

7. Osoba, której dane są przetwarzane, ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FE9D25-2F0A-463E-B8F2-6118A4F181A6. Podpisany Strona 1



9. Podanie przez Państwa danych osobowych jest wymogiem ustawowym w celu udziału w konsultacjach 
ww. Programu, są Państwo zobowiązani do ich podania a konsekwencją niepodania będzie brak możliwości 
udziału w konsultacjach. 

10. Państwa dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FE9D25-2F0A-463E-B8F2-6118A4F181A6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 105/2024 WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2

	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - INFORMACJAo ochronie danych osobowych dla osób biorących udział w konsultacjach społecznych dotyczących projektu zmiany uchwały Rady Gminy Wierzchosławice w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok.
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	tir. 1 (1) w zał.4 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.4 ust. 3
	tir. 3 (3) w zał.4 ust. 3
	tir. 4 (4) w zał.4 ust. 3

	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 9 w zał.4
	ust. 10 w zał.4





